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Ihre Ansprechpartner auf einem Blick und ganz in Ihrer Nähe! 
 
 

Vertrieb – Area Sales Manager: 
       

Region West      Thomas Ballentin  0176/ 109 881 01  thomas.ballentin@tecpoles.com 
Region Bayern:     Bernd Mühlbauer  0172/ 851 61 66  bernd.muehlbauer@tecpoles.com 
Region Ost:      Frank Runge   0151/ 229 022 36  frank.runge@tecpoles.com 
Region Baden-Württemberg  Mathias A. Kulms  0176 / 118 960 11  mathias.kulms@tecpoles.com 
Leitung Vertrieb    Stephan Sippl  0170/ 458 08 54  stephan.sippl@tecpoles.com 

 
Vertrieb – Innendienst: 

 
Region Nord:     Markus Dort   09181/ 27 007 317  markus.dort@tecpoles.com 
Region Nord/ West:    Nina Ziegler   09181/ 27 007 264  nina.ziegler@tecpoles.com 
Region West:     Ramona Federhofer  09181/ 27 007 117  ramona.federhofer@tecpoles.com 
Region Baden-Württemberg, Österreich Christian Mursch   09181/ 27 007 662  christian.mursch@tecpoles.com 
Region Ost:     Linda Beck   09181/ 27 007 128  linda.beck@tecpoles.com 
Region Bayern:     Michael Götz   09181/ 27 007 138  michael.goetz@tecpoles.com 

Region Hessen, Saarland, RP  Dominic Triller  09181/ 27 007 188  dominic.triller@tecpoles.com 
Skandinavien, Schweiz, UK   Stephanie Eberhardt  09181/ 27 007 107  stephanie.eberhardt@tecpoles.com 
Rumänien, Baltikum, Benelux  Julia Meckler   09181/ 27 007 810  julia.meckler@tecpoles.com 

 
Logistik: 

 

Region Süd/ AT    Anja Essler   09181/ 27 007 687  anja.essler@tecpoles.com 
Region West/Beschichtung:   Julian Brunner  09181/ 27 007 133  julian.brunner@tecpoles.com 
Region Nord/ Ost:    Susanne Heitner  09181/ 27 007 131  susanne.heitner@tecpoles.com 
Leitung Logistik/ Export   Sabine Setzer  09181/ 27 007 170  sabine.setzer@tecpoles.com 
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